Zamocowania izolacji fasadowych
www.rawlplug.com 1
TFIX-8M Kołek fasadowy z wbijanym trzpieniem metalowym
Uniwersalny kołek fasadowy wbijany z trzpieniem stalowym rekomendowany do sys­
temów ociepleń ETICS
Aprobaty
•	 ETA-07/0336
•	 AT-15-9119/2015

•	 Cegła silikatowa otworowa
•	 Bloczki z betonu lekkiego
•	 Bloczki otworowe z betonu lek­
kiego
Zamocowania izolacji fasadowych
www.rawlplug.com 2
Informacja o produkcie
Rozmiar Produkt
Łącznik Element mocowany
Średnica Długość Średnica talerza Zalecana grubość
d L D t
fix
 A, B, C
[mm]
Ø8
TFIX-8M-095 8 95 60 60
TFIX-8M-115 8 115 60 80
TFIX-8M-135 8 135 60 100
TFIX-8M-155 8 155 60 120
TFIX-8M-175 8 175 60 140
TFIX-8M-195 8 195 60 160
TFIX-8M-215 8 215 60 180
TFIX-8M-235 8 235 60 200
TFIX-8M-255 8 255 60 220
TFIX-8M-275 8 275 60 240
TFIX-8M-295 8 295 60 260
Zalecenia montażowe
Podłoże A, B, C
Średnica otworu w podłożu d
0

nie jed­
nostkowe
Opakowa­
nie zbior­
cze
Paleta
Opakowa­
nie jed­
nostkowe
Opakowa­
nie zbior­
cze
Paleta
Ø8
TFIX-8M-0951) 8 95 60 200 200 9600 4.5 4.5 246.0 5906675188768
TFIX-8M-1151) 8 115 60 200 200 8000 5.1 5.1 234.2 5906675188775
TFIX-8M-1351) 8 135 60 200 200 8000 5.6 5.6 253.4 5906675188782
TFIX-8M-1551) 8 155 60 200 200 6400 6.2 6.2 226.8 5906675188799
TFIX-8M-1751) 8 175 60 200 200 6400 6.8 6.8 246.1 5906675188805
TFIX-8M-1951) 8 195 60 200 200 6400 7.4 7.4 265.5 5906675188812
TFIX-8M-2151) 8 215 60 100 100 4000 4.1 4.1 194.8 5906675188829
TFIX-8M-2351) 8 235 60 100 100 4000 4.4 4.4 204.6 5906675188836
TFIX-8M-2551) 8 255 60 100 100 4000 4.7 4.7 218.7 5906675188843
TFIX-8M-2751) 8 275 60 100 100 4000 4.9 4.9 226.8 5906675188850
TFIX-8M-2951) 8 295 60 100 100 4000 5.3 5.3 240.4 5906675188867
1)	 ETA-07/0336
2)	 AT-15-9119/2015